2

[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.08.  2020      № 1436
О создании комиссии по обследованию посевов сельскохозяйственных культур, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации природного характера на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области
На основании постановления Губернатора Волгоградской области от 21.08.2020 №501 «О введении на территории Волгоградской области режима чрезвычайной ситуации регионального характера, сложившейся вследствие гибели посевов сельскохозяйственных культур»,  руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по обследованию посевов сельскохозяйственных культур, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации природного характера на территории Светлоярском муниципального районе Волгоградской области и утвердить ее состав согласно приложению 1.
2. Комиссии:
2.1. Провести обследование посевов сельскохозяйственных культур Светлоярского муниципального района Волгоградской области, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации природного характера.

2.2. Составить акты обследования посевов сельскохозяйственных культур, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации природного характера.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Ускова Ю.Н.

Глава муниципального района                                                  Т.В. Распутина

Исп. Косова А.О.

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации  Светлоярского муниципального  района
от _________ 2020 № _____

С О С Т А В

комиссии по обследованию посевов сельскохозяйственных культур, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации природного характера на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области
	Зайцев

Александр Петрович

	начальник отдела по сельскому хозяйству и продовольствию администрации Светлоярского муниципального района, председатель комиссии;

	Косова Алина Олеговна
	экономист отдела по сельскому хозяйству и продовольствию администрации Светлоярского муниципального района, секретарь комиссии;

	Черных Сергей Алексеевич
	специалист по гражданской обороне отдела по ГО и ЧС, ООС и Э администрации Светлоярского муниципального района;

	Пелихова Ирина Викторовна
	начальник Светлоярского районного отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Волгоградской области;

	Зубков Александр Николаевич
	главный специалист межрайонного отдела государственного надзора по Волгограду, Дубовскому и Светлоярскому районам Волгоградской области;

	Клюев Александр Сергеевич
	глава Светлоярского городского поселения (по согласованию);

	Красовский Игорь Николаевич
	глава Райгородского сельского поселения (по согласованию);

	Коломейцев Александр Васильевич
	глава Приволжского сельского поселения (по согласованию);

	Ахметшин

Виктор Викторович
	Глава Дубовоовражного сельского поселения (по согласованию);

	Малиновская

Ольга Валерьевна
	глава Привольненского сельского поселения (по согласованию);

	Хабаров

Александр Павлович
	глава Червленовского сельского поселения (по согласованию);

	Думбрава

Николай Иванович
	глава Наримановского сельского поселения (по согласованию);

	Томбулов Николай Анатольвич
	глава Кировского сельского поселения                                         (по согласованию);

	Попова

Надежда Николаевна
	глава Цацинского сельского поселения                                        (по согласованию);

	Гулян
Александра Александровна
	глава Большечапурниковского сельского поселения (по согласованию).

Управляющий делами администрации

Светлоярского муниципального района                                     Л.Н. Шершнева